
UCHWAŁA NR XVI/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubelskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530,  z późn. zm.) - Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji inwestycji 
Województwa Lubelskiego pn. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 820 Sosnowica Dwór - Łęczna poprzez 
budowę przejścia dla pieszych wraz z oświetleniem, w miejscowości Łęczna, km 24+420 w kwocie 
25 000,00 złotych. 

2. Środki na pomoc, o której mowa w ust. 1 są zabezpieczone w budżecie Gminy Łęczna na 2025 rok. 

3. Realizacja pomocy nastąpi po zawarciu umowy pomiędzy Województwem Lubelskim a Gminą Łęczna, 
określającej szczegółowe przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 283EB9D2-FA87-4FE0-A63F-56E9221F8EEC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


